
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
^  ̂  м.Кривий Ріг №

Про викладення додатка 1 до ”1 
рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 15.02.2012 
№73 «Про затвердження складу 
комісії з питань вирішення 
земельних спорів щодо меж 
земельних ділянок індивідуальної 
житлової забудови та додержання 
громадянами правил добросусідства 
і Положення про неї» у  новій 
редакції»

У зв’язку із кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Викласти додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
15.02.2012 №73 «Про затвердження складу комісії з питань вирішення земельних спорів 
щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами 
правил добросусідства і Положення про неї» у новій редакції (додаток).

2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.08.2016 №276 
«Про викладення додатку 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
15.02.2012 №73 «Про затвердження складу комісії з питань вирішення земельних спорів 
щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами 
правил добросусідства і Положення про неї» у новій редакції» вважати таким, що втратив 
чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

1
Голова районної у місті ради /  /* ч4
Згідно з оригіналом, м атері али як-омузнфходять 
вірно: завідувач загального віддйіу  ̂>

В.Солод
авах виконкому районної у місті ради, 

О. Міщук



1

Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

гУ

СКЛАД
комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок 

індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства

Брилькова - заступник голови районної у місті ради з питань
Ірина Олегівна діяльності виконавчих органів ради, голова комісії

Фуголь - завідувач відділу з питань земельних відносин та
Вікторія Олександрівна будівництва виконкому районної у місті ради, заступник

голови комісії

Сєдих - головний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та
Юлія Миколаївна будівництва виконкому районної у місті ради, секретар

комісії

Іванов
Ілля Леонідович

Колісник
Віталій Миколайович

Моїсеєв
Володимир Ігорович

Осадча
Катерина Михайлівна

Члени комісії:

- старший дільничний офіцер поліції сектору превенції 
Тернівського відділення поліції Криворізького відділу поліції 
ГУНП у Дніпропетровській області (за згодою)

- головний спеціаліст з питань мобілізаційної, 
оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами виконкому районної у місті ради

- завідувач сектору благоустрою відділу благоустрою
і житлово-комунального господарства виконкому районної у 
місті ради

- спеціаліст І категорії організаційного відділу 
виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

уош т е у ^ЧЧ;

.// Ч " х. л> ’< *
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходиться в.справах 
вірно: завідувач загального відділу " (

М.Окунєва

виконкому районної у місті ради, 
О. Міщук


